
Contacto

Teléfono 952873240
Correo Electrónico contratacion@ronda.es

Dirección Postal

Plaza Duquesa de Parcent, 3
(29400) Ronda España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7194/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2024
a las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ronda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ronda.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2BxK9eXJAsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio artístico de animación y entretenimiento para el municipio de Ronda
consistente en la celebración de un concierto del grupo musical CAMELA.

Servicio artístico de animación y entretenimiento para el municipio de Ronda consistente en la celebraciónDescripción 
de un concierto del grupo musical CAMELA.
Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
79995000 - Servicios de gestión de bibliotecas.
79995200 - Servicios de catalogación.
92700000 - Servicios de cibercafé.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

PLAZA DE DUQUESA DE PARCENT 3
(29400) RONDA España

Adjudicación del contrato a la mejor oferta calidad-precio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://ronda.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2BxK9eXJAsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@ronda.es

Dirección Postal

Plaza de Duquesa de Parcent 3
(29400) Ronda España

Precio de la oferta más baja 40.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MUNDO MANAGEMENT SA
NIF A29269487
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALEJANDRO CASONA 42
(29004) MALAGA España

Contacto

Teléfono +034 600964125
Correo Electrónico administracion@grupomundo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación del contrato a la mejor oferta calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 22/07/2024
Plazo de Formalización Del 23/07/2024 al 12/08/2024

Observaciones: Formalización del Contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Excmo. Ayuntamiento de Ronda

Proceso de Licitación

Contrato privado, negociado sin publicidad.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=537125b2-4589-4aeb-9a18-47f275e1ede2


Lugar

Ronda

Dirección Postal

Pza. Duquesa de Parcent, 3
(29400) Ronda España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 12/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ronda

Dirección Postal

Pza. Duquesa de Parcent, 3
(29400) Ronda España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C.1. Precio del contrato.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LPvcp00sndQl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013854556 |  2024-000814907 | jue, 25 jul 2024 14:39:58:322 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125450212059238091275547596326525058140 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LPvcp00sndQl5NjlNci%2BtA%3D%3D

